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SAN LUIS POTOSI

HIMNO NACIONAL 720 LOCAL 4  8 LAS AGUILAS

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI 78260 MEXICO

CDMX. 2022-12-29T18:16:25 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 5  1,599.00 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,599.00 0.00 0.000010000021672H87

50112009 5  959.40 191.88(02)8428688036333 Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 959.40 0.00 0.000010000021674H87

50112009 3  1,644.69 548.23(02)8428688044055 Medio Salchichon Cular de Bellota 100% Iberico Beher PiezaPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,644.69 0.00 0.000010000021677H87

50121500 48  2,597.28 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

2,597.28 0.00 0.000010000004809H87

50192700 48  2,600.64 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

2,600.64 0.00 0.000010000007396H87

50406500 6  402.42 67.07(02)8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001240 2022-08-23 402.42 0.00 0.000010000017402H87

50151500 12  2,089.92 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 2,089.92 0.00 0.000010000002728H87

50202207 12  3,010.56 250.883,010.56 1,595.60 0.5300 (02)7503014922106 Coctel El Lauro Negroni de 750 mlPieza 1

4,606.16 736.99 0.160010000017307H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320753003 Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 mlPieza 1

16022  16  3879  2007840 2022-06-09 1,606.20 256.99 0.160010000017411H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose  de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007815 2022-06-10 1,606.20 256.99 0.160010000019676H87

50202203 60  7,735.80 128.937,735.80 2,049.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001676 2022-12-07 9,785.79 1,565.73 0.160010000001580H87

50202203 12  728.04 60.67728.04 192.93 0.2650 (02)7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blance de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008376 2022-06-22 920.97 147.36 0.160010000017407H87

50202203 12  728.04 60.67728.04 192.93 0.2650 (02)7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750mPieza 1

16022  16  3879  2007094 2022-05-26 920.97 147.36 0.160010000017408H87

50202203 12  1,833.24 152.771,833.24 485.81 0.2650 (02)8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 2,319.05 371.05 0.160010000002256H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  28,468.47

 8,672.69Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  3,594.62

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  1,595.60

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 3,482.47

Total  37,141.16

Cajas 

Piezas  259

Otros

CONTENIDO

TREINTA Y SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 16/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,163.32

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
0ulInKTWWx/Ga2KgkgixfnWsh37nYQ+Y3+RkMJUlVQY2INyKToDlT7f80dWEOmYkPXBjxqVvLfBsSeobpL56ydFG+tZMbBO8v9IM3NMvmw9MHACq2Htx0KgfAwljP6D+2FrmTcmqghUWviGzoDPiXvH+DdXtgFsxXPhojvOhlDa
GNaMZBol1jUs/sqiK4sGU2UHgS36V+f5o5CzSyAmsJTf66V2k4p2839dsRtahfoNbrMzxmB2XLUjicHIyc6YgAA90DNsqTIk4NKoBB1rxclsIeGlHYKhQhbrCLVfINCXWxtsHCJk4kaHFZImskQeE/TAqzqX4M3S6AvmhJaG4JA==
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SAN LUIS POTOSI

HIMNO NACIONAL 720 LOCAL 4  8 LAS AGUILAS

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI 78260 MEXICO

CDMX. 2022-12-29T18:16:25 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 935F8C44-2645-4374-ACC9-BED31EA6E5DF                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-29T18:36:25

SELLO DEL SAT  

LgYd8kVtnLXaJndmQNw+S6fSLPe7N1+caYzou4UC1p5DfpmMiz4Yv4CO7wh9LgpHgYNV0SQUTk+IHob+CymCsY20R1mRwnCqWc9L

KJirWTwlk6mXkE2lES4P4RdTW94fEgOYh2g7ce9Exu2jq6rQtHH/uJt1ajLN5ytCkrp0llIttuYj5CQpbV535okahFhK6A6zp5oC3d7ACzSo4twbI

J7urIruNCoF+f4aSCg12hMoUHYYaviPk96oXJwJrxjTL/THtKDyy3TFrfMYtFqBRqM9X/jAbIMkWAyrhK9iUqK0yLHu09YJSgHc3HfrRCKz

iEmGWUi1E3+CUdyp5itICg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|935F8C44-2645-4374-ACC9-BED31EA6E5DF|2022-12-29T18:36:25|LEV031201SE6|0ulInKTWWx/Ga2KgkgixfnWsh37nYQ+Y3+R

kMJUlVQY2INyKToDlT7f80dWEOmYkPXBjxqVvLfBsSeobpL56ydFG+tZMbBO8v9IM3NMvmw9MHACq2Htx0KgfAwljP6D+2FrmTcmqgh

UWviGzoDPiXvH+DdXtgFsxXPhojvOhlDaGNaMZBol1jUs/sqiK4sGU2UHgS36V+f5o5CzSyAmsJTf66V2k4p2839dsRtahfoNbrMzxmB2X

LUjicHIyc6YgAA90DNsqTIk4NKoBB1rxclsIeGlHYKhQhbrCLVfINCXWxtsHCJk4kaHFZImskQeE/TAqzqX4M3S6AvmhJaG4JA==|000010

00000506248998||

AHEEEHAPCIDCEDKOBGEMJDNMFHLEFGDGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMOFGFOFHJGAKEGFHAHFHACJCNDMGNDBKALBPMPBNFFFNB
GPDBLBFHNAABOFDALJAGKNDJFBFBHGIBMCECIHPMDIBMFJEIOFJFC
PNAJFHFLBJLELIMGIPKIMKJNMIBPIGGOOMPPDNJIOGMEDLGKHMHCB
FEELAPFPBCNOHIAOKGACJLMJLNOGHAPJHPIMIMNGOPPONHJGMMCOL
BOJEBJFFPEBNHJECDKAGJDPHBLHODDBMKCEGOEHJHJDJGJEOKGNHL
KFENAHFHACMJAJMLDNIPBPIAAHFHAHGBKLOLGAABIAMBAHFHAADMI
PIJLDBFBEDKJFNOLKIBECJOKEHBADCMADBKINGNJOJOKEECDGAMGH
IGDPELFHFFMCDIALPJKLLDCNOMPBEIBGNBEBOKNBBAADPLLBDEHPC
KHLNKNFNOFKEIMAHDMNKODJPPENMPFEDKHOFHPBLOBEIPBMDOGDDJ
FEKNJNFAEGICKNNPBPIFBJLCKACMNBPJHIALIBEIKJNKCMOOHDGGL
MNNFNNEPAEJNOEJKDAPPLNBLAHFHAALMINEPPLPKHHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJNBBEFMMANPBKPHOHADGBBMGOCFFEJJEMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHHPHHPHHHPPPPPPPHHPPPPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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